
 

Prot. e data (vedi segnatura) 

           Agli Atti 

All’Albo 

Oggetto: verbale esito manifestazione d’interesse servizio di noleggio autobus con conducente per 

trasporto   alunni per visite guidate e uscite didattiche di 1 girono o di mezza giornata a.s. 

2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  La determina a contrarre prot.9526 del 30/12/2022 per l’affidamento del servizio di noleggio 

autobus con conducente per trasporto alunni per visite guidate e uscite didattiche di 1 girono 

o di mezza giornata a.s. 2022/2023. 

VISTO Che in riferimento all’avviso esplorativo pubblico prot. n.9528 del 30/12/2022 relativo alla 

manifestazione di interesse per la partecipazione alla sezione per l’affidamento del servizio 

noleggio autobus con conducente per trasporto alunni per visite guidate e uscite didattiche di 

1 girono o di mezza giornata a.s. 2022/2023, sono pervenute, nei termini e nelle modalità 

previste, n. 6 manifestazioni d’interesse; 

VISTO Che le Ditte che hanno presentato le manifestazioni d’interesse risultano essere in possesso 

dei requisiti richiesti; 

      DECRETA 

Di invitare le sotto elencate ditte alla procedura per l’affidamento del servizio in oggetto: 

 Marcon RDM     prot. n. 29 del 03/01/2023; 

 Autoservizi Paolin     prot. n. 160 del 10/01/2023; 

 Autoservizi De Marchi Valter   prot. n. 162 del 10/01/2023; 

 Baldoin SRL     prot. n. 163 del 10/01/2023; 

 A.T.A. di Antoniazzi Giuseppe & C. SNC prot. n. 241 del 12/01/2023; 

 Flybus S.r.l.     prot. n. 357 del 14/01/2023; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela BILGINI 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000411 - 16/01/2023 - I.5 - I

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2023-01-16T10:37:20+0100
	DANIELA BILGINI




